[image: image1.png]

[image: image2.jpg]B
®

. . INSTITUTO FEDERAL
FARROUPILHA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha

Campus Santa Rosa

Av. Cel. Bráulio de Oliveira, 1.400, Bairro Central

Santa Rosa – RS, CEP.: 98.787-740

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Campus Santa Rosa
 (Processo Administrativo n.° 23242.000273/2018-44)

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2019
A diretora do IFFarroupilha – Campus Santa Rosa, no uso das atribuições, torna público a retificação do Edital nº 05/2019, cujas alterações estão a seguir elencadas:
1. No item 5.11. do Termo de Referência – Anexo I do Edital, ONDE SE LÊ:
“O horário comercial aqui citado será das 07:30h às 12h00min, das 13h30min às 17h00min, e das 18h35min às 22h35min.”
LEIA-SE:

“O horário comercial aqui citado será das 07:30h às 12h00min, das 13h30min às 17h00min, e das 18h30min às 22h30min.”
2. No item 6.1.1. do Termo de Referência – Anexo I do Edital, ONDE SE LÊ:
“O(s) empregado(s) disponibilizados pela Contratada deverão se apresentar diariamente no IFFarroupilha – Campus Santa Rosa de acordo com o horário estabelecido pela instituição, sendo que o horário diurno é das 07h30min às 12h00mim, das 13h30 às 17h00mim, e do noturno das 18h35min às 22h35min.”
LEIA-SE:

“O(s) empregado(s) disponibilizados pela Contratada deverão se apresentar diariamente no IFFarroupilha – Campus Santa Rosa de acordo com o horário estabelecido pela instituição, sendo que o horário diurno é das 07h30min às 12h00mim, das 13h30 às 17h00mim, e do noturno das 18h30min às 22h30min.”

3. Mantem-se as demais condições estabelecidas no Edital supracitado e anexos.

Santa Rosa – RS, 20 de março de 2019.

__________________________________
Renata Rotta
Diretora Geral e Ordenadora de Despesas
Instituto Federal Farroupilha – Campus Santa Rosa
IFFarroupilha – Campus Santa Rosa         Instrutor de Nível Médio para acompanhamento de aluno PCD       SRP 05.2019            Lauda 1 de 1.